
 

  
 

 

Uchwała nr 32/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

w sprawie przypisania prowadzonych kierunków studiów do dyscyplin 

naukowych lub artystycznych 

 

Na podstawie art. 53 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1668 z póź. zm. ) oraz   

art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U. z 2018r., poz. 1669 z póź. zm.) 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat przyporządkowuje kierunki prowadzonych w Uczelni studiów do 

dyscyplin naukowych lub artystycznych: 

a. Kierunek Architektura wnętrz prowadzony na poziomie: 

i. studiów I stopnia – licencjackich 6-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                      

i konserwacja dzieł sztuki (100%)  

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki, 

ii. studiów II stopnia – magisterskich 4-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                         

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

                        dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki. 

b. Kierunek Architektura Przestrzeni Kulturowych prowadzony na 

poziomie: 

i. studiów I stopnia – licencjackich 6-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                       

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 



 
 

 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki, 

ii. studiów II stopnia – magisterskich 4-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                        

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki. 

c. Kierunek Grafika prowadzony na poziomie: 

i. studiów I stopnia – licencjackich 6-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                         

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki, 

ii. studiów II stopnia – magisterskich 4-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                         

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki. 

d. Kierunek Intermedia prowadzony na poziomie: 

i. studiów I stopnia – licencjackich 6-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                          

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki, 

ii. studiów II stopnia – magisterskich 4-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                          

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki. 

e. Kierunek Malarstwo prowadzony na poziomie: 

i. studiów jednolitych magisterskich – 10-semestralnych                         

o profilu ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki 

plastyczne i konserwacja dzieł sztuki (100%) 



 
 

 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki. 

f. Kierunek Rzeźba prowadzony na poziomie: 

i. studiów jednolitych magisterskich – 10-semestralnych                        

o profilu ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki 

plastyczne i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki. 

g. Kierunek Wzornictwo prowadzony na poziomie: 

i. studiów I stopnia – licencjackich 6-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                         

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki, 

ii. studiów II stopnia – magisterskich 4-semestralnych o profilu 

ogólnoakademickim – do dyscypliny sztuki plastyczne                         

i konserwacja dzieł sztuki (100%) 

dyscyplina wiodąca:  sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia przez Senat.  

 


